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NJOFTIM 
 

Për kontraktimin e Ekspertëve të Jashtëm në KLSH  
 

  

Në zbatim të ligjit nr. 154/2014, datë 27.11.2014 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Kontrollit të Lartë të Shtetit”, neni 25, dhe 40, Vendimit të Kontrollit të Lartë të Shtetit nr. 

61, datë 09.05.2015 “Për rregullat dhe procedurat e përzgjedhjes, të kontraktimit dhe të 

pagesës së ekspertëve të përkohshëm të jashtëm të Kontrollit të Lartë të Shtetit” botuar në 

Fletoren Zyrtare nr. 76, si dhe të Urdhrit të Kryetarit të KLSH- së nr. 108 datë 06.08.2018 

“Për kontraktim të ekspertëve të jashtëm në auditimet në proces të Departamentit të Auditimit 

të Performancës në KLSH”. 

 

Mbështetur në propozimet e Drejtorit të Departamentit të Auditimit të Performancës z. Rinald 

Muça, Kryetari i KLSH-së në përfundim të proçedurave të vlerësimit të dosjeve dhe 

intervistës me gojë, vendosi të shpallë fitues dhe të kontraktojë si ekspertë të jashtëm në 

Kontrollin e Lartë të Shtetit kandidatët: 

 

1. Prof.Dr.Skënder Osmani 

2. Prof.Dr.Pajtim Ribaj 

3. Prof.Dr.Aleksandër Biberaj 

4. Prof.Dr.Artan Shytaj 

5. Prof.Dr.Vjollca Karapici 

6. Dr.Zef Preçi    

7. Arben Duka 

8. Elton Qyno 

9. Enver Memishaj 

10. Kino Buxheli 

11. Kliti Topallaj 

12. Semiram Jakupi
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